
Blade 350 QX2 AP Combo SAFE RTF 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  e-mail: info@astramodel.cz
BLH7900

Technické údaje
Průměr rotoru:   210 mm
Délka:    465 mm
Výška:    190 mm
Hmotnost kompletní: 1006 g
Baterie:    LiPol 3S 3000mAh 30C
Motory:    Střídavé 1100Kv
Kamera:    C-Go 1 1080P/30
Celkový průměr:   580mm
Vysílač:    DX4

Vlastnosti
• Obsahuje 2 osý kloubový držák kamery s motory
• Obsahuje kameru C-Go 1 1080P/30
• Přenos videa a fotografií pomocí 5.8GHz Wi-Fi Video stahování 
  na mobilní telefon
• Velké letové baterie 3S 3000mAh
• Nová verze přijímače s externí anténou
• Nová verze přesnější GPS
• Vizuální detekce chyby kompasu upozorňuje uživatele na kalibraci
• Kompatibilní se všemi vysílači Spektrum
• Funkce návratu na místo startu
• Futuristický elegantní vzhled
• Integrované osvícení LED diodami usnadní orientaci

Kvadrokoptéra Blade 350 QX2 AP Combo je novou verzí, obsahuje novou kameru 
C-Go 1 1080P/30 s s 2 osým kloubovým držákem  a přenosem videa do telefonu 
v pásmu 5,8 GHz. Větší LiPol baterie 3000mAh, nový vysílač DX4. Nové funkce s 
přesnější GPS anténou, vizuální detekce chyby kompasu, nový AP Mód. 

Obsahuje novou kameru C-Go 1
C-Go 1 je perfektní akční kamera pro vaše RC modely! Ať už hledáte lehký FPV 
fotoaparát s možností streamingu, který nebude zasahovat do pásma 2,4 GHz 
nebo jen hledáte kvalitní akční kameru, E-Flite C-GO1 je přesně tím, co hledáte. 

Obsahuje 2-osý střídavý kloubový držák
Získejte ostrý a jasný obraz! V balení Combo je obsažen 2 osý kloubový držák ka-
mery, který vyrovnává a stabilizuje obraz i během poryvu větru nebo v turbulenci.

Nový vysílač DX4 pro jednodušší řízení
Není nic jednodušší, než řídit kvadrokoptéru tímto vysílačem. Jen to, co je potřeba 
k řízení:
• Návrat domů tlačítkem
• Přepínač režimů
• Vypnutí motoru (novinka)

Nabíječ AC/DC
Součástí balení je i nabíječ AC/DC, díky tomu se zcYšuje variabilita použití.

Větší LiPol baterie 3000 mAh
ještě omezuje letové výkony a zároveň se díky GPS udržuje ve stabilní poloze po 
puštění řídících pák.

Vysoký podvozek 
V balení je vysoký podvozek, který je nutný při použití s otočným držákem kamery. 
Toto řešení je pro ideální letové video záběry.

Kvadrokoptéra Blade 350 QX2 AP Combo je určena především pro 
pořizování fotografií nebo videa, lze ji ale využít i pro běžné létání. Díky 
nadčasové technologii SAFE má vynikající letové vlastnosti, volitelné 
režimy. Mód Smart pro stabilní let má vestavěné SAFE Circle (bezpečné 
přiblížení) a GPS (návrat do místa startu), AP mód pro kvalitnější zá-
znam videa, Mód Stability – přechod do stabilního visení a Mód Agility 
pro náročnější piloty.


